TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÂN HIỆU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  07 /TB-ĐHTL-PH Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Về triển khai dạy trực tuyến từ ngày 10/02/2025 đến ngày 16/02/2025 tại

học kỳ 2 năm học 2024-2025 tại Phân hiệu trường Đại học Thủy lợi

                Phân hiệu trường Đại học Thủy lợi thông báo về việc triển khai dạy trực tuyến từ ngày

10/02/2025 đến ngày 16/02/2025 tại học kỳ 2 năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Hình thức học: Trực tuyến (online) từ ngày 10/02/2025 đến hết ngày 16/02/2025.

2. Kế hoạch học tập: Theo thông báo số 139/TB-ĐHTL-PH ngày 27/12/2024 danh sách các

phòng học từ ngày 10/02/2025 đến ngày 16/02/2025 sẽ chuyển đổi sang các phòng zoom tương

ứng có kèm id zoom như sau:

TT Mã phòng
Tên phòng

offline

Tên phòng

zoom

Sinh viên Join a meeting bằng ID

ID zoom

1 10.1 10.1 phong 10.1 425 370 3429

2 10.2 10.2 phong 10.2 902 071 0448

3 10.3 10.3 phong 10.3 256 618 9192

4 10.4 10.4 phong 10.4 967 736 5427

5 401 401 phong 401 771 572 3345

6 402 402 phong 402 505 309 2783

7 403 403 phong 403 586 831 3785

8 501 501 phong 501 743 431 1329

9 502 502 phong 502 835 894 6575

10 503 503 phong 503 673 520 3013

11 601 601 phong 601 919 441 5552

12 602 602 phong 602 360 417 5482

13 603 603 phong 603 744 978 7063

14 701 701 phong 701 410 851 1682

15 702 702 phong 702 943 855 6408

16 703 703 phong 703 278 855 6486

17 801 801 phong 801 974 925 8514

18 802 802 phong 802 517 213 7907

19 803 803 phong 803 689 166 1166

20 901 901 phong 901 689 166 1066

21 902 902 phong 902 689 166 0966

22 903 903 phong 903 689 166 0866

23 301-PM1 301-PM1 phong 301 689 166 7766

24 302-PM2 302-PM2 phong 302 689 166 0666

25 303-PM3 303-PM3 phong 303 689 166 0366

26 LAB-Tiếng Anh LAB-Tiếng Anh phong lap 689 166 0266

 Phân hiệu trường Đại học Thủy lợi yêu cầu các đơn vị và cá nhân liên quan nghiêm túc thực

hiện nội dung thông báo này./.

 Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Các Phòng, BM, TT;

- Học viên các lớp, website;

- Lưu VT, QLĐT (NĐA.05b);

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Đã ký

PGS. TS. Lê Trung Thành